
Oblastní pracovník Dětské misie 

Stručný popis práce 

 

Předpoklady: 

• znovuzrozený křesťan, který prakticky žije s Bohem 

• povolání od Boha k misijní službě mezi dětmi 

• dobrý vztah k dětem a přesvědčení, že dítě může být spaseno 

• souhlas s Vyznáním víry Dětské misie  

• dobré svědectví života v rodině a ve sboru 

• souhlas mateřského sboru 

• vítané jsou organizační schopnosti a znalost jazyků 

Pracovní náplň: 

• vyučování dětí – Kluby dobré zprávy, Párty kluby, Pětidenní kluby, víkendovky, tábory 

• podpora a praktická účast při vzniku nových Klubů dobré zprávy v regionu 

• pastorační služba – pomoc dětem, které se rozhodují pro Krista, pomoc při duchovním růstu 

• návštěvy křesťanů, skupin mládeže, sborů apod. za účelem propagace služby DM a hledání 

podpory pro její rozvoj (hledání spolupracovníků, modlitebníků, dárců) 

• příprava seminářů a kurzů pro učitele dětí v besídkách a klubech 

• zakládání modlitebních skupinek na podporu evangelizace dětí v oblasti 

• zajišťování nabídky literatury DM v oblasti 

• úsilí o vznik oblastní rady, která vede službu, po jejím vzniku účast na setkání rady 

a výkonná činnost z pověření rady  

• vedení nejnutnější administrativy spojené se službou v oblasti (korespondence, peněžní 

deník, cestovní příkazy, výkazy služby apod.)  

• spolupráce s národním ředitelem a ostatními členy týmu DM  

Další důležité informace 

Absolvování přípravného kurzu „CMLC“ (Children´s Ministry Leadership Course) v délce trvání 

3 měsíců, který je vyučovaný v zahraničí. 

Pracovníci (misionáři) Dětské misie jsou zaměstnanci zapsaného spolku „Dětská misie“, který je 

financovaný z darů věřících, sborů a církví. Každý misionář je spoluodpovědný za nalezení dárců, 

kteří budou přispívat na jeho plat a náklady spojené se službou.  


